
 

 

Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule broj 

07/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 09. listopada 2018. godine, 

donosi 

 

 

 

PRAVILNIK 

o izmjenama i dopunama Pravilnika za dodjelu stipendija Grada Pule 

 

 

 

Članak 1. 

 

              Iza članka 6. Pravilnika za dodjelu stipendija Grada Pule („Službene novine” Grada 

Pule broj 10/11, 9/13,16/14 i 11/15), dodaje se novi članak 6.a koji glasi: 

 

Upravni odjel nadležan za školstvo imajući u vidu odredbu članka 6. ovoga Pravilnika 

obvezuje se: 

- provesti primjenu odgovarajuće tehničke i sigurnosne mjere zaštite osobnih podataka 

studenta u odnosu na odredbe Opće uredbe (EU) 2016/679 o zaštiti pojedinaca u vezi 

s obradom osobnih podataka i slobodnom kretanju takvih podatka (u nastavnom 

tekstu Uredba), Zakona o provedbi Opće uredbe o zaštiti podataka (NN broj 42/2018) 

od 9. svibnja 2018. godine, te ostalih nacionalnih propisima kojima se regulira zaštita 

osobnih podataka,   

- izvršiti pseudonimizaciju/enkripciju imena i prezimena studenta prilikom sastavljanja 

prijedloga liste za dodjelu stipendija i pri donošenju odluke o dodjeli stipendija  

- obavijestiti ponositelja zahtjeva o načinu izvršenja tehničkih i sigurnosnih mjera 

zaštite njegovih osobnih podataka, (dobivanje sigurnosnog koda u smislu broja, slova 

i slično)     

- izvršiti ostale postupke uvjetovane navedenom Uredbom u smislu utvrđenja uvjeta 

radi eventualne potrebe činjenja procjene učinka u odnosu na obradu osobnih 

podataka studenta 

- provesti postupak zakonitosti obrade osobnih podataka u svrhu određenom odredbama 

ovoga Pravilnika   

- po potrebi učiniti ostale radnje i postupke koje proizlaze iz odredbi ovoga Pravilnika a 

odnosi se na prikupljanje, obradu i pohranu osobnih podataka sukladno Uredbi. 

 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama stupa na snagu danom donošenja.     

 

 

Klasa: 602-02/18-01/66 

Urbroj:2168/01-04-02-0361-18-2 

Pula, 09. listopada 2018. 

 

GRADONAČELNIK 

                                                                       Boris Miletić 
 


		2018-10-12T13:51:41+0200




